maddesinde belirtildiği gibi
kısa sürede memleket içinde güçlü bir ser
maye meydana getirmek, akabinde sarraflık,
bankacılık ve bankerlikle uğraşmaktır. Ayrıca
şirketin faaliyet alanı içinde ticaretle memle-
ket ekonomisine canlılık getirerek katkıda bu-
lunmak da vardı117.

Kuruluş Tarihi: Şirket, 26 Şubat 1324 (11 Mart
1909) tarihinden bir kaç gün önce kurulmuş-
tur. Resmî olarak 1 Mart 1325 (14 Mart 1909) salı
günü işe başlamıştır118.

İmtiyaz Müddeti: Resmî tüzüğünde imtiyaz
süresi belirtilmemiştir.

İdare Meclisi: 1 Mart 1325 (14 Mart 1909) salı
günü resmî açılış yapıldığında idare meclisi
şöyle kurulmuştur: 1 .Müdür Kellecizâde Hacı
Hasan Efendi, 2. Müdür Taşbaşlızâde Hacı Hü-
seyin Efendi, muhasip Muncizâde Hüseyin
Efendi ve katip Şems Gazetesi başyazarı Hacı
İlyas Efendi'dir119.

Şirketin Sermayesi: Şirketin sermayesi üye-
lerin vereceği aidatlardan oluşacaktır.

250 kuruşa kadar harcama yetkisi bulunan
şirket müdürü, bu rakamın dışında yapacağı
harcamalar için, şirket genel kurulundan onay
almak zorundadır. Genel kurulca seçilen mü-
fettiş ise, her üç ayda bir şirketin tüm faaliyet-
lerini denetlemekle yükümlüdür130.
Şirket idare meclisi, 1 Mart 1325 (14 Mart
1909)'de resmî açılışın yapıldığı gün, yine
Konya'da yeni kurulan "Konya Osmanlı
Iktisad-î Millî Şirketi" ile isim benzerliği sebe-
biyle, karıştırılmasın diye ismindeki "iktisat"

sözcüğünü olağanüstü genel kurul kararıyla
çıkarak adını "Konya Şirket-i Sarrafiyesine dö-
nüştürmüştür.